PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 октября 2013 г.                                                                                                N 69
х.Авилов
 О внесении изменений в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 29.09.2012 г №73 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы  «Благоустройство территории Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2013-2015 годы»

  В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения  от 03.09.2012 №55  «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных программ» ,в  связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Внести в постановление     Администрации Авиловского сельского поселения от 29.09.2012г №73 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Авиловского сельского поселения на 2013–2015 годы»следующие изменения :
- позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет в 2013-2015 годах- 357,7 тыс.руб. ,в том числе по годам:

в 2013 году-  96,9 тыс.руб.

в 2014 году- 126,2 тыс.руб.

в 2015 году- 134,6 тыс.руб.

Объемы средств местного бюджета финансирования Программы носят прогнозируемый характер и подлежат ежегодной корректировке.»

       1.1 Приложение №1 «Объемы финансирования Программы по годам» изложить в редакции к настоящему постановлению.
       2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Авиловского сельского поселения

                      О.А.Кондратенко
Приложение 1
к долгосрочной целевой программе

«Благоустройство территории Авиловского

сельского поселения на 2013-2105 годы»
«Объемы финансирования Программы по годам»

	№

п/п
	наименование

направлений

использования

средств

Программы

	Объемы финансирования по годам

(тыс.руб.)
	Итого

(тыс.руб.)

	2013г
	2014г.
	2015г.

	обл.

бюдж.
	мест.
бюдж.
	обл.

бюдж.
	мест.
бюдж.
	обл.

бюдж.
	мест.
бюдж.
	обл.

бюдж.
	мест.
бюдж.

	1.
	Уличное освещение:
	0
	91,0
	0
	110,3
	0
	117,8
	0
	319,1

	1.1
	в т.ч.оплата за потреб-

лённую электроэнер-

гию
	0
	82,7
	0

	87,6
	0
	97,2
	0
	267,5

	1.2
	 содержание наружных сетей электро-

снабжения
	0
	8,3
	0
	22,7
	0
	20,6
	0
	51,6

	2.
	Организация и содержание

мест захоронения
	0
	0
	0
	5,3
	0
	5,6
	0
	10,9

	2.1
	содержание

мест захоронения
	0
	0
	0
	5,3
	0
	5,6
	0
	10,9

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству

территории

поселения
	0
	5,9
	0
	10,6
	0
	11,2
	0
	27,7

	Итого по Программе:
	0
	96,9
	0
	126,2
	0
	134,6
	0
	357,7